全国皮革工业标准化技术委员会文件

皮标技委〔2020〕037 号

 关于评选皮标委 2021 年度优秀委员、观察员的通知

各位委员、观察员：

2021 年是全面实施“十四五”规划的开局之年，“新冠”肺炎疫情继续在全球蔓延，

对皮革行业的发展造成了一定的影响。面对各种不利因素干扰，全国皮革工业标准化技术

委员会（以下简称“皮标委”）各位委员、观察员仍以负责任的态度，认真履行职责，积

极建言献策，克服重重困难，充分发挥了委员、观察员的主体作用，为皮革行业的标准化

工作做出了积极的贡献。为树立典型、表扬先进，进一步激励皮革标准化工作者的积极性

和创造性，充分发挥先进典型引领示范作用，促进皮革标准化工作深入扎实开展，持续推

动皮革行业健康可持续发展，皮标委决定开展 2021 年度优秀委员、观察员评选表彰活动。

现将相关事项通知如下：

一、奖项设置

“2021 年度优秀委员”、“2021 年度优秀观察员”各 5 名。

二、申报条件

1. 优秀委员

皮标委委员，认真履行委员义务，积极参加皮标委组织的标准研讨会、审定会、年会

等各项活动，国标委系统工作平台不应有未投票记录，为皮革领域的标准立项提出过建设

性的意见和建议，能够及时对标准草案、征求意见稿等反馈科学、合理意见，主动承担并

完成皮标委下达的标准制修订工作，为皮革标准化工作做出过突出贡献的委员。

2. 优秀观察员

皮标委观察员，积极参加皮标委组织的标准研讨会、审定会、年会等各项活动，为皮

革领域的标准立项提出过建设性的意见和建议，能够及时对标准草案、征求意见稿等反馈

科学、合理意见，主动承担并完成皮标委下达的标准制修订工作，为皮革标准化工作做出

过突出贡献的观察员。

三、申报方式

申报“优秀委员”和“优秀观察员”者请按照要求认真填写申报表（见附件）发送至

皮标委工作邮箱。“优秀委员”和“观察员”由秘书处根据申请人综合表现择优推荐，报

主任委员办公会审批后确定后，将在 2021 年 12 月中旬召开的皮标委年度工作会议（暂定

济南市，具体以正式通知为准）上予以表彰。

相关申报材料（纸质版）请于 2021 年 11 月 15 日前邮寄至皮标委秘书处，优秀委员、

观察员申请表详见附件。

四、联系方式

全国皮革工业标准化技术委员会秘书处

地址：北京市朝阳区将台西路 18 号皮革大厦 529 室

联系人：步巧巧（18301642326），任可帅（17610355127）

电话：010-64337789

传真：010-64337959            E-mail：leathertc@163.com

附件：优秀委员/观察员申请表

全国皮革工业标准化技术委员会

2021 年 10 月 12 日